

制作:董春云 电话:010-8325176 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码:600133 证券简称:东湖高新 公告编号:临2025-007

武汉东湖高新集团股份有限公司 2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有决议议案:无
- 本次会议召开和出席情况:
- (一)股东大会召开的时间:2025年1月24日
- (二)股东大会召开的地点:湖北省武汉市东湖新技术开发区花城大道9号武汉软件新城L1期A8栋A座一楼会议室
- (三)出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况:

序号	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	股数	持股比例(%)
1	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	231,876,505	100%
2	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	21,906,511	9.45%

表决结果:

1. 审议通过《关于聘任李亮先生为公司第十届董事会董事的议案》

表决事项	同意	反对	弃权
1. 审议通过《关于聘任李亮先生为公司第十届董事会董事的议案》	227,898,759	97,562	0

2. 审议通过《关于聘任丁晓先生为公司第十届董事会董事的议案》

表决事项	同意	反对	弃权
2. 审议通过《关于聘任丁晓先生为公司第十届董事会董事的议案》	227,898,959	97,468	0

3. 审议通过《关于聘任赵光悦先生为公司第十届董事会董事的议案》

表决事项	同意	反对	弃权
3. 审议通过《关于聘任赵光悦先生为公司第十届董事会董事的议案》	227,840,559	97,442	0

证券代码:600133 证券简称:东湖高新 公告编号:临2025-008

武汉东湖高新集团股份有限公司 第十届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议召开和出席情况:
- (一)会议召开时间:2025年1月24日
- (二)会议召开地点:湖北省武汉市东湖新技术开发区花城大道9号武汉软件新城L1期A8栋A座一楼会议室
- (三)出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况:

序号	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	股数	持股比例(%)
1	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	231,876,505	100%

表决结果:

1. 审议通过《关于聘任李亮先生为公司第十届董事会董事的议案》

表决事项	同意	反对	弃权
1. 审议通过《关于聘任李亮先生为公司第十届董事会董事的议案》	227,898,759	97,562	0

2. 审议通过《关于聘任丁晓先生为公司第十届董事会董事的议案》

表决事项	同意	反对	弃权
2. 审议通过《关于聘任丁晓先生为公司第十届董事会董事的议案》	227,898,959	97,468	0

3. 审议通过《关于聘任赵光悦先生为公司第十届董事会董事的议案》

表决事项	同意	反对	弃权
3. 审议通过《关于聘任赵光悦先生为公司第十届董事会董事的议案》	227,840,559	97,442	0

证券代码:600133 证券简称:东湖高新 公告编号:临2025-009

武汉东湖高新集团股份有限公司 关于为全资子公司合肥东湖科技园发展有限公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议召开和出席情况:
- (一)会议召开时间:2025年1月24日
- (二)会议召开地点:湖北省武汉市东湖新技术开发区花城大道9号武汉软件新城L1期A8栋A座一楼会议室
- (三)出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况:

序号	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	股数	持股比例(%)
1	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	231,876,505	100%

表决结果:

1. 审议通过《关于为全资子公司合肥东湖科技园发展有限公司提供担保的议案》

表决事项	同意	反对	弃权
1. 审议通过《关于为全资子公司合肥东湖科技园发展有限公司提供担保的议案》	227,898,759	97,562	0

证券代码:600133 证券简称:东湖高新 公告编号:临2025-010

武汉东湖高新集团股份有限公司 关于为全资子公司合肥东湖科技园发展有限公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议召开和出席情况:
- (一)会议召开时间:2025年1月24日
- (二)会议召开地点:湖北省武汉市东湖新技术开发区花城大道9号武汉软件新城L1期A8栋A座一楼会议室
- (三)出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况:

序号	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	股数	持股比例(%)
1	出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况	231,876,505	100%

表决结果:

1. 审议通过《关于为全资子公司合肥东湖科技园发展有限公司提供担保的议案》

表决事项	同意	反对	弃权
1. 审议通过《关于为全资子公司合肥东湖科技园发展有限公司提供担保的议案》	227,898,759	97,562	0

证券代码:689638 证券简称:普辰智能 公告编号:2025-003

深圳市普辰智能装备股份有限公司 关于2024年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告期间:2024年1月1日至2024年12月31日
- (一)业绩预告情况:预盈
- 1. 预计2024年度实现营业总收入45,000.00万元至53,000.00万元,与上年同期相比下降52.62%
- 2. 预计2024年度实现归属于母公司所有者的净利润为9,900.00万元至11,900.00万元,与上年同期相比下降

证券代码:689638 证券简称:普辰智能 公告编号:2025-002

深圳市普辰智能装备股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在智能制造装备领域开展深度合作,共同推进技术创新和产业升级。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:002425 证券简称:ST凯撒 公告编号:2025-003

凯撒(中国)文化股份有限公司 2024年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告期间:2024年1月1日至2024年12月31日
- (一)业绩预告情况:预亏
- 1. 预计2024年度实现营业总收入1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降
- 2. 预计2024年度实现归属于母公司所有者的净利润为-1,000.00万元至-1,500.00万元,与上年同期相比下降

证券代码:002425 证券简称:ST凯撒 公告编号:2025-002

凯撒(中国)文化股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在文化传媒领域开展深度合作,共同推进内容创新和品牌运营。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:601825 证券简称:沪农商行 公告编号:2025-001

上海农村商业银行股份有限公司 董事会2025年第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议召开和出席情况:
- (一)会议召开时间:2025年1月24日
- (二)会议召开地点:上海市浦东新区世纪大道1500号上海农村商业银行总行
- (三)出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况:

证券代码:601825 证券简称:沪农商行 公告编号:2025-002

上海农村商业银行股份有限公司 监事会2025年第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议召开和出席情况:
- (一)会议召开时间:2025年1月24日
- (二)会议召开地点:上海市浦东新区世纪大道1500号上海农村商业银行总行
- (三)出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况:

证券代码:002245 证券简称:ST联发 公告编号:2025-001

吉林亚联发展科技股份有限公司 2024年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告期间:2024年1月1日至2024年12月31日
- (一)业绩预告情况:预盈
- 1. 预计2024年度实现营业总收入1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降
- 2. 预计2024年度实现归属于母公司所有者的净利润为1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降

证券代码:002245 证券简称:ST联发 公告编号:2025-002

吉林亚联发展科技股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在科技研发领域开展深度合作,共同推进技术创新和成果转化。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:000565 证券简称:渝三峡A 公告编号:2025-003

重庆三峡油漆股份有限公司 关于公司总经理、副总经理辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 辞职人员:公司总经理张三、副总经理李四
- 辞职原因:个人原因
- 生效日期:自公告发布之日起生效

证券代码:000565 证券简称:渝三峡A 公告编号:2025-002

重庆三峡油漆股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在涂料化工领域开展深度合作,共同推进产品研发和市场拓展。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:000565 证券简称:渝三峡A 公告编号:2025-001

重庆三峡油漆股份有限公司 2024年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告期间:2024年1月1日至2024年12月31日
- (一)业绩预告情况:预盈
- 1. 预计2024年度实现营业总收入1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降
- 2. 预计2024年度实现归属于母公司所有者的净利润为1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降

证券代码:000565 证券简称:渝三峡A 公告编号:2025-004

重庆三峡油漆股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在涂料化工领域开展深度合作,共同推进产品研发和市场拓展。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:600866 证券简称:星湖科技 公告编号:临2025-001

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司 董事会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议召开和出席情况:
- (一)会议召开时间:2025年1月24日
- (二)会议召开地点:广东省肇庆市端州区星湖大道1号星湖生物科技股份有限公司
- (三)出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况:

证券代码:600866 证券简称:星湖科技 公告编号:临2025-002

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在生物化工领域开展深度合作,共同推进技术创新和产业升级。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:002424 证券简称:ST百灵 公告编号:2025-003

贵州百灵企业集团制药股份有限公司 2024年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告期间:2024年1月1日至2024年12月31日
- (一)业绩预告情况:预盈
- 1. 预计2024年度实现营业总收入1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降
- 2. 预计2024年度实现归属于母公司所有者的净利润为1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降

证券代码:002424 证券简称:ST百灵 公告编号:2025-002

贵州百灵企业集团制药股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在医药研发领域开展深度合作,共同推进新药研发和成果转化。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:600683 证券简称:京投发展 公告编号:临2025-024

京投发展股份有限公司 关于完成注销控股子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 被注销子公司:北京某某科技发展有限公司
- 注销原因:业务调整
- 生效日期:自公告发布之日起生效

证券代码:600683 证券简称:京投发展 公告编号:临2025-023

京投发展股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在基础设施领域开展深度合作,共同推进项目建设和运营。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:603968 证券简称:福化股份 公告编号:临2025-001

南通福化工业股份有限公司 2024年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 业绩预告期间:2024年1月1日至2024年12月31日
- (一)业绩预告情况:预盈
- 1. 预计2024年度实现营业总收入1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降
- 2. 预计2024年度实现归属于母公司所有者的净利润为1,000.00万元至1,500.00万元,与上年同期相比下降

证券代码:603968 证券简称:福化股份 公告编号:临2025-002

南通福化工业股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在化工新材料领域开展深度合作,共同推进技术创新和产业升级。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:600928 证券简称:西安银行 公告编号:2025-002

西安银行股份有限公司 第六届董事会第二十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议召开和出席情况:
- (一)会议召开时间:2025年1月24日
- (二)会议召开地点:陕西省西安市雁塔区芙蓉南路100号西安银行总行
- (三)出席会议的普通股股东和授权代表股东及持有股份的情况:

证券代码:600928 证券简称:西安银行 公告编号:2025-001

西安银行股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在金融服务领域开展深度合作,共同推进数字化转型和普惠金融发展。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:603716 证券简称:赛力医疗 公告编号:2025-010

赛力斯医疗科技集团股份有限公司 关于立案调查进展暨风险提示的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 立案调查进展:中国证监会已对赛力斯医疗科技集团股份有限公司立案调查。
- 风险提示:请广大投资者注意投资风险,谨慎决策。

证券代码:603716 证券简称:赛力医疗 公告编号:2025-009

赛力斯医疗科技集团股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在医疗器械领域开展深度合作,共同推进产品研发和临床应用。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:601077 证券简称:渝农商行 公告编号:2025-004

重庆农村商业银行股份有限公司 2023年度报告补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 补充公告内容:关于2023年度财务数据的更正和补充说明。
- 生效日期:自公告发布之日起生效

证券代码:601077 证券简称:渝农商行 公告编号:2025-003

重庆农村商业银行股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在金融服务领域开展深度合作,共同推进数字化转型和普惠金融发展。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。

证券代码:002528 证券简称:ST英飞拓 公告编号:2025-004

深圳英飞拓科技股份有限公司 关于收到中国证监会立案告知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 立案告知书内容:中国证监会已对深圳英飞拓科技股份有限公司立案调查。
- 风险提示:请广大投资者注意投资风险,谨慎决策。

证券代码:002528 证券简称:ST英飞拓 公告编号:2025-003

深圳英飞拓科技股份有限公司 关于签订战略合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 战略合作框架协议的主要内容:双方同意在科技研发领域开展深度合作,共同推进技术创新和成果转化。
- 战略合作框架协议生效日期:自双方签署之日起生效。